
 
 

	
	
	
	
	
Na osnovu člana 69. i 70. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj 39/14 i 59/22), a 
na	prijedlog	Komisije	za	javne	nabavke	broj	752/23	od	20.07.2023.	godine,	direktor	donosi:	

	
O	D	L	U	K	U	

O	izboru	najpovoljnijeg	ponuđača	
	

Član	1.	
	
Najpovoljni	 ponuđač	 u	 postupku	 javne	 nabvake	 –	 „	 konkurentski	 zahtjev	 za	 dostavu	
ponuda“,	za	nabavku	usluga	najma	lake	ugostiteljske	opreme	i	zaštitne	ograde	,	a	za	potrebe	
„Zenica	Summer	Fest“	2023.	godine,	je	privredni	subjekt	„TAPAS“	d.o.o.	Zenica,	jer	ponuda	
istog	ispunjava	sve	uslove	iz	tenderske	dokumentacije.	
	

Član	2.	
	
Ugovor	za	obavljanje	predmetnih	usluga,	u	ukupnoj	cijeni	ode	10.080,00	KM	bez	PDV-a,	
slovima:	 desethiljadaosamdeset	 konvertibilnih	 maraka,	 odnosno	 11.793,60	 KM	 s	
uračunatim	 PDV-om,	 slovima:	 jedanaesthiljdasedamstotinadevedesettri	 i	 60/100	
konvertibilnih	maraka,	će	sačiniti	Službenik	za	 javne	nabavke	u	saradnji	s	Komisijom	za	
javne	 nabavke,	 a	 u	 skladu	 sa	 Zakonoma	 (važećom	 regulativom)	 	 i	 datom	 ponudom	
izabranog	ponuđača.	
	

Član	3.	
	
O	 izboru	 najpovoljnijeg	 ponuđača,	 Službenik	 za	 javne	 nabavke	 će	 obavijestiti	 učesnike	
predmetnog	postupka	javne	nabavke.	
	

Član	4.	
	
Ova	Odluka	stupa	na	snagu	danom	donošenja.	
	

O	b	r	a	z	l	o	ž	e	nj	e	
	
Obavještenjem	 o	 nabavci	 broj	 443-7-2-115-3-9/23	 od	 10.07.2023.	 godine,	 a	 u	 skladu	 s	
Odlukom	o	pokretanju	postupka	 javne	nabavke	broj	12-13-D/23	od	07.07.2023.	godine,	
pokrenut	 je	 postupak	 javne	 nabavke	 provođenjem	 „konkurentskog	 zahtjeva	 za	 dostavu	
ponuda“	za	nabavku	usluga	najma	lake	ugostiteljske	opreme	i	zaštitne	ograde	za	potrebe	
JP	 „RTV	ZENICA“	d.o.o.	 Zenica,	 a	 tokom	održavanja	manifestacije	 „Zenica	 Summer	Fest“	
2023.	godine.	
	
Komisija	 za	 nabavke	 JP	 „RTV	ZENICA“	 d.o.o.	 Zenica,	 svojim	 zapisnikom	broj	 752/23	 od	
20.07.2023.	godine,	u	prilogu	ove	odluke,	konstatovala	je,	da	je	blagovremeno	na	predmetni	
postupak	javne	nabavke	prispjela	1	(jedna)	ponuda	i	to	od	slijedećeg	privrednog	subjekta:	
„TAPAS“	 d.o.o.	 Zenica.	 Nadalje,	 konstatovala	 da	 je	 data	 ponuda	 broj	 207/2023	 od	
12.07.2023.	godine	prihvatljiva,	a	kriterij	za	izbor	ponude	je	„najniža	cijena“.	

 

JP «RTV ZENICA» d.o.o. ZENICA 
 

Bulevar Kralja Tvrtka I bb   72.000 Zenica 
 

Tel: +387 32 449 211  

javne.nabavke@rtvze.ba  knjigovodstvo@rtvze.ba 
www.rtvze.ba;www.zenicainfo.ba 
 

U P R A V A  D R U Š T V A 
 

ID broj 4218049160003  
PDV broj 218049160003 

Poreski broj 05000271 
Općinski sud Zenica 043-0-Reg-17-000965 

Bosna Bank International  141-355-532 -002-0181 
ASA Banka 134-010-000-016-7833 

MF Banka 472-476-000-031-6327 
 

	



 
 

	
Komisija	konstatuje	da	je	ponuda	potpuna	ispravna	i	prihvatljiva	te	je	predložila	direktoru	
JP	„RTV	ZENICA“	da	postupi	kao	u	dispozitivu.		Postupak	se	okončava	u	skladu	s	članom	69.	
Zakona,	zaprimljena	je		1	(jedna)	prihvatljiva	ponuda.	
	
Pouka	o	pravnom	lijeku:	U	skladu	s	članom	94,	članom	99.	i	članom	101.		Zakona	o	javnim	
nabavkama	BiH	(„Službeni	glasnik	BiH“	broj	39/14	i	59/22),	dozvoljena	je	žalba	u	roku	od	
5	(pet)	dana	od	dana	prijema	ove	Odluke,	koja	se	izjavljuje-	podnosi	(putem	pošte	ili	lično)	
URŽ	BiH	preko	ugovornog	organa.	
	
	
Pripremila	i	usaglasila	sa	Zakonom	o	javnim	nabavkama	
	
Indira	Fazlija,	službenik	za	javne	nabavke	
	
Dostavljeno:																																																																																																																																		Direktor,		
1x	izabranom	ponuđaču	
1x	web	stranica	www.rtvze.ba																																																																																						Nandino	Škrbić	
1x	Službenik	za	javne	nabavke																																																																																										
1x	Komisija	za	javne	nabavke-Sekretar	komisije	
	
	
	
Zenica,	21.07.2023.	godine	
Broj:	755/23	
	

 
 


